

❖ **お見積書** ❖

日付	担当	見積番号
2018/06/07		000001

様

※下記の通りお見積もりさせていただきます。

見積内容	間口5.9(1787mm)x奥行5.9(1787mm) 3.19㎡
納品期日	2ヶ月以内
受渡場所	東京都練馬区
支払条件	別途ご相談の上
有効期限	2ヶ月

**株式会社和田石材**

和田 秋人

〒370-3525

群馬県高崎市三ッ寺町59-1

TEL 027-372-2233 FAX 027-373-7362

合計金額	調整額	お見積金額
2,012,200		¥

No.	品名・仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
1	外柵 部材番号 No.1~9	17.835	切	43,000	766,905	石種 インド M-10
2	納骨側 部材番号 No.10	1.998	切	30,000	59,940	石種 中国 623
3	石塔 部材番号 No.1~7	12.476	切	52,000	648,752	石種 インド Y-2
4	その他 付属品 部材番号 No.8~15	2.871	切	52,000	149,292	石種 インド Y-2
5						
6	基礎工事 H300 D13~D10異形鉄筋使用	3.24	㎡	36,500	118,260	
7	字彫り サオ薬研彫り、戒名普通彫り	1	式		120,000	
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
備考					税抜金額	1,863,149
					消費税(8%)	149,051
					総額	2,012,200

--	--	--